Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_10__»_03__2019 г.        №__249___

Об утверждении резерва управленческих кадров на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Советского района

       В соответствии с  приказом Управления образования  от 16.01.2020 № 27

«О проведении конкурса по формированию  резерва управленческих кадров на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций Советского района,

подведомственных Управлению образования администрации Советского района», на

основании  протоколов заседания конкурсной комиссии от  26.02.2020 № 1, 28.02.2020

№ 2 по формированию резерва управленческих кадров на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Советского района, по результатам

конкурсного отбора
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров на

должности руководителей муниципальных образовательных организаций Советского

района  на срок  3 года (с 10.03.2020 по  10.03.2023) (приложение).

           2.  Отделу  ведомственного контроля и организационного обеспечения Управления

образования    (Власкиной Е.В) в срок до  16.03.2020:

             2.1. Уведомить кандидатов, участвующих в конкурсе  по формированию резерва

управленческих кадров на должности руководителей муниципальных образовательных

организаций Советского района, о результатах конкурса.

3. Директору МКУ «Центр материально-технического и методического

обеспечения» (Тропиной Г.Е.) разместить настоящий приказ на официальном сайте

Управления образования администрации Советского района.

5.  Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

ведомственного контроля и организационного обеспечения Управления образования

администрации Советского района Власкину Е.В.

Начальник          Н.В. Черемных

Исполнитель:
Ильницкая Е.Б., специалист- эксперт
отдела ведомственного контроля и организационного обеспечения
Тел. 8 (34675) 55-406

Рассылка:
В дело – 1,
Контроль- 1
ЦМТиМО-1
ОО- 23

Приложение

к приказу Управления образования

 администрации Советского района

от 10.03.2020 №  249

 Список лиц,

включенных в резерв управленческих кадров на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Советского района

№

п/п

Ф.И.О. Наименование должности руководителя

муниципальной образовательной организации, для

замещения которой гражданин включен в кадровый

резерв

1.  Чараева Наталья

Александровна

 заведуюший Муниципальным автономным

дошкольным образовательным  учреждением

«Детский сад « Улыбка»  п. Малиновский

заведуюший Муниципальным автономным

дошкольным образовательным  учреждением

«Детский сад «Чебурашка»  п. Алябьевский

2. Козак Наталья Валерьевна заведуюший Муниципальным автономным

дошкольным образовательным  учреждением

«Детский сад «Дюймовочка»

3. Кривоногова Ольга

Николаевна

 заведуюший Муниципальным автономным

дошкольным образовательным  учреждением

«Детский сад «Аленка» г. Советский

заведуюший Муниципальным автономным

дошкольным образовательным  учреждением

«Детский сад «        Радуга»

4. Хабиева Алена

Александровна

заведуюший Муниципальным автономным

дошкольным образовательным  учреждением

«Детский сад «Малышок » г. Советский

5. Сташевская Ольга

Владимировна

 директор Муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Советский»

6. Шумилов Евгений

Николаевич

директор Муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа п. Пионерский»

7. Нестерова Татьяна

Александровна

директор Муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа п. Агириш»

8. Казанцева Наталия

Викторовна

директор Муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа п. Малиновский»

9. Екимова Оксана

Владимировна

директор Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования Советского района

"Центр "Созвездие" имени Героя Советского Союза

генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича"